
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  77  号

道路メンテナンス事業　トンネル補修設計業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月16日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 5,654,000

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　＝　　　　　　　円

7 調 査 基 準 価 格 金 　　　4,503,400円

8 失格判断基準価格 金 　　　4,048,000円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　興栄コンサルタント　関営業所 5 5,140,000

株式会社　三栄コンサルタント　関営業所 4 5,000,000

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社　岐阜事務所 3 4,094,000

サンコーコンサルタント　株式会社　岐阜営業所 2 4,000,000

落札大日コンサルタント　株式会社 1 3,680,000

大日本ダイヤコンサルタント　株式会社　岐阜事務所 5 5,140,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,048,000円 (うち税 368,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント　株式会社

12 業 務 期 間 令和 6年11月13日　～　令和 7年 2月21日


